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Any acadèmic: 2015/16-0

data horari aula

102524 Fonaments de Química 1 + 2 0 20/10/2015 17-20 C3b/005,C3b/103,C3b/107

102487 Química Analítica i Electroanàlisi 1+2 0 02/11/2015 17-20 C3/015,C3/017,C3/019

102495 Química Orgànica Industrial 1 1 02/11/2015 9-12 C1/013

102514 Física 1 + 2 0 02/11/2015 9-12 C3/020,C3/022

102532 Determinació Estructural 1+2 1 02/11/2015 13-16 C3/011,C3/015,C3/019

102510 Materials Polimèrics i Biomaterials 1 1 03/11/2015 9-12 C1/013

102501 Anàlisi i Gestió de la Qualitat 1 1 04/11/2015 17-20 C5/034

102505 Química dels Elements 1 0 04/11/2015 17-20 C3/015,C3/017,C3/019

102506 Quím.de Coord. i Organometàl·lica 1 1 04/11/2015 9-12 C3/020,C3/022

102515 Matemàtiques 1 0 04/11/2015 13-16 C3b/005,C3b/009,C3b/103

102518 Química Bioorgànica 1 1 04/11/2015 9-12 C3/028

102509 Nanoquímica i Nanomaterials 1 1 05/11/2015 9-12 C3b/002,C3b/010

102491 Redacció i Execució de Projectes 1 1 06/11/2015 17-20 C3/032

102493 Fona. de Bio. Molecular i Cel·lular 1 1 06/11/2015 9-12 C3/018,C3/020

102516 Sínt. de Comp. Biològicament Actius 1 1 06/11/2015 9-12 C3/012

102527 Mètodes Sintètics 1 1 06/11/2015 13-16 C1/013,C1/015,C3b/009

102528 Est. i Reactivitat dels Comp. Orgàn 1 0 06/11/2015 17-20 C3/018,C3/020,C3/022

102503 Química Quàntica 1 1 09/11/2015 9-12 C3/011,C3/015,C3/019

102504 Química Física 2 1 09/11/2015 13-16 C3/011,C3/015,C3b/103

102517 Simulació Biomolecular 1 1 09/11/2015 9-12 C5/125

102513 Caracterització de Materials 1 1 10/11/2015 9-12 C3/012

102488 Mètodes Espectroscòpics d'Anàlisi 1 1 11/11/2015 13-16 C3/011,C3/015,C3b/103

102492 Fonaments d'Enginyeria Química 1 1 11/11/2015 17-20 C3b/005,C3b/103,C3/015

102499 Electroquímica i Corrosió 1 1 11/11/2015 9-12 C3/011

102495 Química Orgànica Industrial 1 1 18/01/2016 17-20 C3/017

102527 Mètodes Sintètics 1 1 18/01/2016 13-16 C3/020,C3/022

102503 Química Quàntica 1 1 18/01/2016 17-20 C3b/002,C3b/004,C3b/010

102493 Fona. de Bio. Molecular i Cel·lular 1 1 19/01/2016 9-12 C3/020,C3/022

102513 Caracterització de Materials 1 1 19/01/2016 9-12 C3/028

102501 Anàlisi i Gestió de la Qualitat 1 1 20/01/2016 17-20 C3/032

102518 Química Bioorgànica 1 1 20/01/2016 9-12 C3/012

102504 Química Física 2 1 20/01/2016 13-16 C3/012,C3/018,C3/020

102509 Nanoquímica i Nanomaterials 1 1 21/01/2016 9-12 C1/017

102532 Determinació Estructural 1+2 1 22/01/2016 13-16 C3/020,C3/022

102515 Matemàtiques 1 0 22/01/2016 9-12 C3/020,C3/022

102491 Redacció i Execució de Projectes 1 1 22/01/2016 17-20 C1/013

102516 Sínt. de Comp. Biològicament Actius 1 1 22/01/2016 9-12 C3/028

102492 Fonaments d'Enginyeria Química 1 1 22/01/2016 17-20 C3/020,C3/022

102487 Química Analítica i Electroanàlisi 1+2 0 25/01/2016 17-20 C3/020,C3/022

102517 Simulació Biomolecular 1 1 25/01/2016 9-12 C5/018

102488 Mètodes Espectroscòpics d'Anàlisi 1 1 25/01/2016 13-16 C3/020,C3/022

102514 Física 1 + 2 0 25/01/2015 9-12 C3/020,C3/022

102510 Materials Polimèrics i Biomaterials 1 1 26/01/2016 9-12 C3/028

102506 Quím.de Coord. i Organometàl·lica 1 1 27/01/2016 13-16 C3/020,C3/022

102499 Electroquímica i Corrosió 1 1 27/01/2016 9-12 C3/011

102524 Fonaments de Química (Bloc II) 1 + 2 0 29/01/2016 9-12 C3/020,C3/022

102527 Mètodes Sintètics (recup.) 1 1 29/01/2016 13-16 C3/020,C3/022

102528 Est. i Reactivitat dels Comp. Orgàn 1 0 29/01/2016 17-20 C3/018,C3/020,C3/022

102495 Química Orgànica Industrial 29/01/2016 17-20 C3/016

102503 Química Quàntica (recup.) 1 1 01/02/2016 17-20 C3/020,C3/022

102504 Química Física (recup.) 2 1 01/02/2016 13-16 C3b/005,C3b/009,C3b/107

102513 Caracterització de Materials (recup.) 1 1 01/02/2016 9-12 C3/028

102532 Determinació Estructural (recup.) 1+2 1 02/02/2016 13-16 C3/020,C3/022

102501 Anàlisi i Gestió de la Qualitat (recup.) 1 1 02/02/2016 17-20 C3/032

102518 Química Bioorgànica (recup.) 1 1 02/02/2016 9-12 C3/012

102505 Química dels Elements 1 0 03/02/2016 17-20 C1/017,C3/018,C3/022

102509 Nanoquímica i Nanomaterials (recup.) 1 1 03/02/2016 9-12 C3/017 , C3/019

102516 Sínt. de Comp. Biològicament Actius (recup.) 1 1 03/02/2016 17-20 C3/032

102491 Redacció i Execució de Projectes (recup.) 1 1 04/02/2016 9-12 C1/013

102493 Fona. de Bio. Molecular i Cel·lular (recup.) 1 1 04/02/2016 9-13 C3/015,C3/017,C3/019

102488 Mètodes Espectroscòpics d'Anàlisi (recup.) 1 1 04/02/2016 13-16 C3/015,C3/017,C3/019

102510 Materials Polimèrics i Biomaterials (recup.) 1 1 05/02/2016 9-12 C3/032

102506 Quím.de Coord. i Organometàl·lica (recip.) 1 1 05/02/2016 13-16 C3/020,C3/022

102492 Fonaments d'Enginyeria Química (final) 1 1 05/02/2016 17-20 C3/020,C3/022

102499 Electroquímica i Corrosió (recup.) 1 1 05/02/2016 17-20 C5/018

102500 Economia i Gestió Empresarial 1 1
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